

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava terasy Beskydské divadlo

Objekt: KTÚ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Část: Méněpráce - neprováděné práce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV **0,000**
1 Zemní práce 235,000 0,000

1	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	38,20	573,00	0,000	0,000
			TRAVA*0,15		15,000		0,00		
		ORNICE	Mezisoučet		15,000		0,00		
2	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	15,000	64,60	969,00	0,000	0,000
			ORNICE		15,000		0,00		
3	001	1751012097	Příplatek za prohození sypaniny	m3	4,000	225,00	900,00	0,000	0,000
			ORNICE*0,3		4,000		0,00		
4	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	30,30	2 272,50	0,000	0,000
		TRAVA	820,0		75,000		0,00		
5	005	0057248001	osivo směs travní parková	kg	1,000	100,00	100,00	0,001	0,000
			TRAVA*0,012*1,03		1,000		0,00		
6	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	75,000	39,90	2 992,50	0,000	0,000
			TRAVA		75,000		0,00		
7	231	182001121	do 1:5	m2	75,000	81,90	6 142,50	0,000	0,000
			TRAVA		75,000		0,00		
8	231	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	84,20	421,00	0,000	0,000
9	103	103715001r4	substrát zahradnický - katrovaná zemina bezplevelná, prohnojená minerál.hnojivý, obohacená kompostem -vč.agrochem.rozboru	m3	0,090	250,00	22,50	0,054	0,000
			0,3*0,3*0,4*50*0,5		0,090		0,00		
12	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	3,50	525,00	0,000	0,000
			TRAVA*2		150,000		0,00		
13	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	2,00	150,00	0,000	0,000
			TRAVA		75,000		0,00		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	231	184102111	m	kus	5,000	42,00	210,00	0,000	0,000
15	026	265120291	<i>keř vhodný k výsadbě živého plotu</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>400,00</i>	2 000,00	<i>0,100</i>	<i>0,000</i>
23	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 , vč. dodávky herbicidu	m2	75,000	2,00	150,00	0,000	0,000
			TRAVA+mulc		75,000		0,00		
26	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	38,40	192,00	0,000	0,000
27	103	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>0,100</i>	<i>300,00</i>	30,00	<i>0,080</i>	<i>0,000</i>
28	231	1858021141	Hnojení půdy umělým hnojivem - tablety při výsadbě- k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	120,00	600,00	0,000	0,000
29	251	25191155011	<i>hnojivo průmyslové k rostlinám - tablety</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>100,00</i>	500,00	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
31	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+smlouvy záruk)	m3	1,500	95,40	143,10	0,000	0,000
35	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,235	770,00	180,90	0,000	0,000

Celkem

19 074,00

235,000

0,000